
 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  

Kórnik, dnia 19 grudnia 2024  roku. 

 

Nr postępowania:  B-FP-271.35.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 19 grudnia 2024 roku 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1310), dalej „ustawa Pzp”, w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Opracowanie pełnobranżowej 

dokumentacji projektowej pn: „Rozbudowa i przebudowa budynku biblioteki gminnej wraz z 

infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu na dz. nr ewid. 363 w Kórniku”, dalej 

Postępowanie, 
 

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena oferty brutto 

(zł) 

 

1. 
Vowie Studio Plus 

al. Jana Pawła II 20 

64-500 Szamotuły 

NIP 7871436023 
 

349 935,00 

 

2. 
An Archi Group Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 64 

44-100 Gliwice 

NIP 6312256468 
 

478 470,00 

 

 

3.  

Krzysztof Janus „ ARCHIMEDIA” 

Pracownia Architektoniczna –     

Architekci & Inżynierowie  

ul. Święciańska 6 

61-132 Poznań 

NIP 6971370085 
 

230 010,00 

 

4.  
4idea Karol Sitarski 

ul.  Złota 15/U5 

25-015 Kielce 

NIP 6572771351 
 

212 790,00 

 

5.  
*LAB D Design and Research  

Group sp. z o.o. 

ul. Rzeźnicza 28-31 

50-130 Wrocław 

NIP 8943051624 
 

304 056,00 



 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych 

Edyta Słabolepsza 

Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623 

 

6.  
7SGROUP sp. z o.o. sp. k. 

ul. S. Żeromskiego 62/2 

50321 Wrocław 

NIP 8982258341 
 

229 333,50 

 

7.  
B.O.A. ARCHI-GRAF sp. z o.o. 

ul. Kossaka 110 

64-920 PIŁA 

NIP 7642304113 
 

292 125,00 

 

8.  
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 

 ul. Stanisława Knapowskiego 9/19 

61-126 Poznań 

NIP 9671335494 
 

147 600,00 

 

9.  
NUUA/Architekci Pracownia Architektury 

Szymon Gic 

ul.  Artura Grottgera 6 

60-757 Poznań,  

NIP 7772691172 
 

174 450,00 

 

10. 
Klub architekci  Jakub Kowalczyk 

ul. Wrocławska 48 

30-011 KRAKÓW 

NIP 6762371873 
 

362 850,00 

 

11. 
WK Architekci sp. z o.o. sp.k. 

Rynek 18/2 

62-020 Swarzędz 

NIP 9721157529 
 

349 320,00 


